

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO

CNPJ: 01.612.812/0001-50 Telefone: 496540054
RUA VERÔNICA SCHEID
C.E.P.: 89982-000 - SÃO BERNARDINO - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2008 - PR

Processo Administrativo: 48/2008
Data do Processo Adm.: 14/07/2008
Processo de Licitação: 48/2008
Data do Processo: 14/07/2008

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Máximo	Preço Unitário	Preço Total
1	4,00	Und	AUTOMATICO	_____	93,00	_____	_____
2	1,00	PC	AUTOMÁTICO 531	_____	126,00	_____	_____
3	1,00	PC	AUTOMÁTICO PRINCIPAL DO MOTOR PARTIDA DE MÁQUINA PESADA	_____	156,00	_____	_____
4	5,00	Und	BATERIA 100 AMPERES	_____	400,00	_____	_____
5	5,00	Und	BATERIA 150 AMPERES	_____	460,00	_____	_____
6	4,00	Und	BENDIX	_____	184,00	_____	_____
7	1,00	PC	BENDIX MOTOR PARTIDA MÁQ. PESADA	_____	115,00	_____	_____
8	1,00	PC	BENDIX Nº118	_____	85,00	_____	_____
9	2,00	PC	BOBINA DE CAMPO P/ MOTOR DE PARTIDA DE MÁQ. PESADA	_____	148,00	_____	_____
10	1,00	PC	CONJUNTO RETIFICADOR REF 1127320366	_____	148,00	_____	_____
11	7,00	Und	EMBUCHAMENTO DO MOTOR DE PARTIDA	_____	12,00	_____	_____
12	1,00	PC	INDUZIDO DE MOTOR PARTIDA DE MÁQ. PESADA	_____	271,00	_____	_____
13	1,00	PC	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA IMPORTADO	_____	513,00	_____	_____
14	2,00	Und	INDUZIDO P/ CAMINHÃO	_____	207,00	_____	_____
15	2,00	Und	INDUZIDO P/ TRATOR	_____	150,00	_____	_____
16	1,00	PC	INDUZIDO ZF	_____	229,00	_____	_____
17	3,00	Und	JOGO DE ESCOVA DO MOTOR DE ARRANQUE	_____	29,00	_____	_____
18	10,00	Und	LAMPADA FAROL H4	_____	12,00	_____	_____
19	2,00	Und	MANCAL DE ALTERNADOR	_____	96,00	_____	_____
20	3,00	Und	MANCAL DE PARTIDA	_____	160,00	_____	_____
21	1,00	Und	REGULADOR 9190087018	_____	130,00	_____	_____
22	4,00	Und	REPARO DO ALTERNADOR	_____	25,00	_____	_____
23	1,00	PC	REPARO MOTOR PARTIDA 6B10038	_____	18,00	_____	_____
24	1,00	PC	REPARO MOTOR PARTIDA MÁQ. PESADA	_____	52,00	_____	_____
25	1,00	Und	ROTOR- 499	_____	390,00	_____	_____
26	12,00	Und	SERVICO DE MAO DE OBRA NA REPOSICAO DE PECAS	_____	110,00	_____	_____
27	1,00	PC	SOLENOÍDE AUXILIAR	_____	193,00	_____	_____
28	6,00	Und	SOQUETE FAROL	_____	10,00	_____	_____
29	5,00	PC	SUPORTE DE ESCOVA COM ESCOVA	_____	41,00	_____	_____
30	16,00	PC	TERMINAL DE BATERIA	_____	6,50	_____	_____
31	20,00	Und	RECAPAGEM PNEU LISO 750 X 16	_____	200,00	_____	_____
32	20,00	Und	RECAPAGEM 750x16 BORRACHUDO	_____	202,00	_____	_____
33	20,00	Und	RECAPAGEM 1000X20 LISO	_____	330,00	_____	_____
34	20,00	Und	RECAPAGEM PNEU BORRACHUDO 1000 X 20	_____	340,00	_____	_____
35	7,00	Und	PNEU 175/70 ARO 13 RADIAL	_____	160,00	_____	_____
36	8,00	Und	PNEU BORRACHUDO 1000X20 16 LONAS	_____	880,00	_____	_____
37	8,00	Und	PNEU LISO 1000X20 16 LONAS	_____	810,00	_____	_____
38	12,00	Und	PNEU LISO 750 X 16 12 LONAS	_____	400,00	_____	_____
39	12,00	Und	PNEU BORRACHUDO 750 X 16 12 LONAS	_____	400,00	_____	_____
40	10,00	Und	PROTETOR DE ARO 16	_____	22,00	_____	_____
41	10,00	Und	PROTETOR DE ARO 20	_____	25,00	_____	_____
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	_____	_____